
10490
131

90*

–20%**

7999
119

90*

–33%**

6499
108

90*

–40%**

4799
68

90*

–30%**

8999
149

90*

–40%** КОТЛЕТА КОТЛЕТА 
КУРИНАЯ КУРИНАЯ 
Здоровая Здоровая 
Ферма Ферма 
охлажденная охлажденная 
500 г500 г

ФАРШ ФАРШ 
Фермерский Фермерский 

Здоровая Ферма Здоровая Ферма 
охлажденный охлажденный 

500 г500 г

ВИНОГРАД ВИНОГРАД 
Кишмиш Кишмиш 
1 кг1 кг

МАСЛО МАСЛО 
ПОДСОЛНЕЧНОЕ ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
Благо Благо 
рафинированное рафинированное 
1 л1 л

СМЕТАНАСМЕТАНА
ПростоквашиноПростоквашино

20% 20% 
315 г315 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

БОЛЬШОЙ ВЫБОР

НИЗКИХ ЦЕН

С 4 ПО 10 СЕНТЯБРЯ



5999
ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

12990

4699
59

90*

–22%**

9999
119

90*

–17%**

2499
29

90*

–16%**

1999
29

90*

–33%**

5490
69

90*

–21%**

Перец Перец 
грунтовой грунтовой 
1 кг1 кг

Шампиньоны Шампиньоны 
упаковка упаковка 
400 г400 г

Огурцы Огурцы 
600 г600 г

Картофель Картофель 
упаковкаупаковка
1 кг1 кг

Лук Лук 
репчатый репчатый 
1 кг1 кг

ЧеснокЧеснок
1 кг1 кг

Томаты Томаты 
1 кг1 кг

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



4499
59

90*

–25%**

7999
ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

7999
ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

6990
ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

14990
ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

10990

7999
119

90*

–33%**

Виноград Виноград 
КИШМИШ КИШМИШ 
1 кг1 кг

Грейпфрут Грейпфрут 
1 кг1 кг

Дыня Дыня 
торпеда торпеда 
1 кг1 кг

Груши Груши 
КОНФЕРЕНЦ КОНФЕРЕНЦ 
1 кг1 кг

Апельсины Апельсины 
1 кг1 кг

Яблоки Яблоки 
ГРЕННИ СМИТ ГРЕННИ СМИТ 
1 кг1 кг

Яблоки Яблоки 
сезонные сезонные 
1 кг1 кг

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



11900
170

90*

–30%**

19990
285

90*

–30%**

10490
131

90*

–20%**

8999
149

90*

–40%**

Колбаски гриль Колбаски гриль 
К ПИВУ К ПИВУ 
КАЛИНКА КАЛИНКА 
430 г430 г

Мясо Мясо 
ПО-ФРАНЦУЗСКИ ПО-ФРАНЦУЗСКИ 
РОМКОР РОМКОР 
для запекания для запекания 
500 г500 г

Котлета Котлета 
куриная куриная 
ЗДОРОВАЯ ЗДОРОВАЯ 
ФЕРМА ФЕРМА 
охлажденная охлажденная 
500 г500 г

Фарш Фарш 
ФЕРМЕРСКИЙ ФЕРМЕРСКИЙ 
ЗДОРОВАЯ ЗДОРОВАЯ 
ФЕРМА ФЕРМА 
охлажденный охлажденный 
500 г500 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



10990
137

90*

–20%**

19900
284

90*

–30%**

9999
124

90*

–20%**

Колбаса Колбаса 
ДОКТОРСКАЯ ДОКТОРСКАЯ 
АРИАНТ АРИАНТ 
вареная вареная 
400 г***400 г***

Колбаса Колбаса 
БРАУНШВЕЙГСКАЯ БРАУНШВЕЙГСКАЯ 
ЧЕРКИЗОВСКАЯ ЧЕРКИЗОВСКАЯ 
ЧМПЗ ЧМПЗ 
с/к с/к 
300 г300 г

Колбаса Колбаса 
АРИАНТ АРИАНТ 
п/к п/к 
310 г***310 г***

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



5999
85

90*

–30%**

4799
68

90*

–30%**

3799
54

90*

–31%**

Творог Творог 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
2% 2% 
220 г220 г

Мороженое Мороженое 
EXTREME EXTREME 
интрига интрига 
клубника-сливки клубника-сливки 
рожок рожок 
120 мл***120 мл***

Мороженое Мороженое 
МАКСМАКС
ТВИСТЕР ТВИСТЕР 
океан океан 
67 г67 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



5899
83

90*

–30%**

6599
82

90*

–20%**

9999
142

90*

–30%**

Сыр Сыр 
плавленый плавленый 
PRESIDENT PRESIDENT 
сливочный сливочный 
тосты тосты 
40% 40% 
150 г150 г

Сыр плавленый Сыр плавленый 
VIOLA VIOLA 
финское избранное финское избранное 
сегменты сегменты 
50% 50% 
130 г130 г

Сыр Сыр 
Д / РОМАНОВ ЛУГД / РОМАНОВ ЛУГ
сливочный сливочный 
50% 50% 
250 г250 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



1699
24

90*

–32%**

999
14

90*

–33%**

2999
37

90*

–21%**

3499
46

90*

–25%**

3999
53

90*

–26%**

Йогурт Йогурт 
ЧУДО ЧУДО 
с джемом клубникас джемом клубника
с фруктами на дне с фруктами на дне 
персик-мангоперсик-манго
с фруктами на дне с фруктами на дне 
северные ягодысеверные ягоды
2,5% 2,5% 
125 г125 г

Йогуртный Йогуртный 
продукт продукт 
НЕЖНЫЙ НЕЖНЫЙ 
CAMPINACAMPINA
с соком с соком 
клубникиклубники
лесных ягодлесных ягод
персика*** персика*** 
1,2% 1,2% 
100 г100 г

Йогурт Йогурт 
LANDLIEBE LANDLIEBE 
клубникаклубника
персик-маракуйяперсик-маракуйя
черника черника 
3,3% 3,3% 
150 г***150 г***

Продукт творожный Продукт творожный 
ДАНИССИМО ДАНИССИМО 
клубника-киви-банан, пломбир, персик, киви***клубника-киви-банан, пломбир, персик, киви***
шоколад, крем-брюле***, с хрустящими шарикамишоколад, крем-брюле***, с хрустящими шариками
фисташковое мороженое, ягодное мороженое фисташковое мороженое, ягодное мороженое 
5,4-7,2%, 130 г5,4-7,2%, 130 г

Йогурт Йогурт 
ДАНОН ДАНОН 
термостатный термостатный 
натуральный натуральный 
1,5% 1,5% 
250 г250 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



2899
47

90*

–39%**

2499
35

90*

–30%**

3999
49

90*

–20%**

Биойогурт питьевой Биойогурт питьевой 
АКТИВИА АКТИВИА 
черника-злаки-семена льна черника-злаки-семена льна 
клубника-земляникаклубника-земляника
манго-яблокоманго-яблоко
натуральныйнатуральный
чернослив чернослив 
злакизлаки
2-2,4% 2-2,4% 
290 г290 г

Паста Паста 
творожная творожная 
САВУШКИН САВУШКИН 
черникачерника
вишня вишня 
3,5%3,5%
120 г120 г

Творог Творог 
101 ЗЕРНО 101 ЗЕРНО 
САВУШКИН САВУШКИН 
со сливками со сливками 
клубникаклубника
черника черника 
5%5%
130 г130 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



14990
199

90*

–25%**

15990
199

90*

–20%**

19990
285

90*

–30%**

4999
83

90*

–40%**

4499
64

90*

–31%**

9999
133

90*

–25%**

Морской Морской 
коктейль коктейль 
А’МОРЕ А’МОРЕ 
в рассоле в рассоле 
380 г380 г

Морской Морской 
коктейль коктейль 

500 г500 г

Лосось Лосось 
рубленый рубленый 
ЕВРОПРОМ ЕВРОПРОМ 
классическийклассический
с чесноком с чесноком 
180 г180 г

Окунь Окунь 
без головы без головы 
свежемороженый свежемороженый 
800 г800 г

Крабовые Крабовые 
палочки палочки 

имитация имитация 
охлажденные охлажденные 
200 г200 г

Мойва Мойва 

холодного холодного 
копчения копчения 
300 г300 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



74501

149
00*

1+1
11990

171
90*

–30%**

17999
224

90*

–20%**

7999
114

90*

–30%**

11  цена за 1 шт.   цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. при покупке 2 шт. 
единовременноединовременно

Кордон блю Кордон блю 
ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК 
из мяса цыпленка из мяса цыпленка 
в панировке в панировке 
сыр-ветчина сыр-ветчина 
330 г330 г

Куриные грудки Куриные грудки 
СЫТОЕДОВ СЫТОЕДОВ 
в тесте в тесте 
с картофельным пюре с картофельным пюре 
350 г350 г

Котлеты Котлеты 
ПО-ДОМАШНЕМУ ПО-ДОМАШНЕМУ 
ЛОЖКАРЕВЪ ЛОЖКАРЕВЪ 
500 г500 г

Пельмени Пельмени 
ДОМАШНИЕ ДОМАШНИЕ 
АРИАНТ АРИАНТ 
1 кг 1 кг 

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



32990
439

90*

–25%**

10990
146

90*

–25%**

3999
53

90*

–26%**

5999
85

90*

–30%**

5299
75

90*

–30%**

7299
121

90*

40%**

8999
148

90*

–40%**

5999
99

90*

–40%**

4999
66

90*

–25%**

Горошек Горошек 
и кукуруза и кукуруза 
ЕКО ЕКО 
425 мл / 340 г425 мл / 340 г

Масло Масло 
оливковое оливковое 
ITLV ITLV 
extra virgin extra virgin 
500 мл500 мл

Молоко Молоко 
сгущенное сгущенное 
РОГАЧЕВЪ РОГАЧЕВЪ 
с сахаром с сахаром 
8,5% 8,5% 
300 г300 г

Фасоль Фасоль 
HEINZ HEINZ 
в томатном в томатном 
соусе соусе 
415 г415 г

Варенье Варенье 
ВОЛОГОДСКОЕ ВОЛОГОДСКОЕ 
вишневое вишневое 
370 г370 г

Огурцы-корнишоны Огурцы-корнишоны 
ПО-ФРАНЦУЗСКИПО-ФРАНЦУЗСКИ
ДЯДЯ ВАНЯ ДЯДЯ ВАНЯ 
маринованные маринованные 
460 г460 г

Ветчина Ветчина 
ДОМАШНЯЯ ДОМАШНЯЯ 
БРТ БРТ 
ГОСТ ГОСТ 
325 г325 г

Томаты Томаты 
ДЯДЯ ВАНЯ ДЯДЯ ВАНЯ 
маринованные маринованные 
670/680 г670/680 г

Тунец Тунец 
МОРСКОЙ МОРСКОЙ 
КОТИК КОТИК 
салатный салатный 
в масле в масле 
170 г170 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



11501

23
00*

1+1

4499
59

90*

–25%**

3999
56

90*

–30%**

3299
38

90*

–15%**

3999
99

90*

–60%**

3699
49

90*

–26%**

2999
39

90*

–25%**

2499
35

90*

–30%**

3299
47

90*

–31%**

11  цена за 1 шт.   цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. при покупке 2 шт. 
единовременноединовременно

Чипсы Чипсы 
LAÝ S LAÝ S 
maxx куриные крылышки maxx куриные крылышки 
барбекю, мясо на угляхбарбекю, мясо на углях
strong острый чили, strong острый чили, 
охлажденные колбаски, охлажденные колбаски, 
королевская креветка королевская креветка 
75 г75 г

Хлопья Хлопья 
кукурузные кукурузные 
НА ЗДОРОВЬЕ! НА ЗДОРОВЬЕ! 
350 г350 г
неглазированные неглазированные 
без сахара без сахара 
325 г325 г

Мука Мука 
ЦАРЬ ЦАРЬ 
пшеничная пшеничная 
высший сорт высший сорт 
1 кг1 кг

Картофельные Картофельные 
чипсы-соломка чипсы-соломка 
POMSTICKS POMSTICKS 
с солью с солью 
100 г100 г

Приправа Приправа 
KАMIS KАMIS 
к рыбе к рыбе 
лимонная лимонная 
25 г25 г

Сухарики Сухарики 
ХРУСTEAM ХРУСTEAM 
сметанасметана
сыр сыр 
130 г130 г

Семечки Семечки 
ОТ АТАМАНА ОТ АТАМАНА 
МААГ МААГ 
обжаренные обжаренные 
очищенные очищенные 
75 г75 г

Кисель Кисель 
РУССКИЙ РУССКИЙ 
ПРОДУКТ ПРОДУКТ 
клюквенныйклюквенный
черничный черничный 
220 г220 г

Мука Мука 
МАКФА МАКФА 
пшеничная пшеничная 
высший сорт высший сорт 
1 кг1 кг

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



1999
26

90*

–26%**

4799
59

90*

–20%**

2199
29

90*

–26%**

3499
57

90*

–40%**

3699
49

90*

–26%**

3999
66

90*

–40%**

99999
–25%**

1333
90*

Подгузники Подгузники 
PAMPERS PAMPERS 
active baby-dry active baby-dry 
maxi, 8-14 кг, 70 шт.maxi, 8-14 кг, 70 шт.

****  По вопросам применения необходима ****  По вопросам применения необходима 
консультация специалистаконсультация специалиста

Соки, нектар Соки, нектар 
и напиток и напиток 
ФРУТОНЯНЯ****ФРУТОНЯНЯ****
груша осветленный груша осветленный 
с 4 месяцевс 4 месяцев
мультифруктовыймультифруктовый
яблоко осветленный яблоко осветленный 
без сахарабез сахара
яблоко прямого яблоко прямого 
отжимаотжима
яблоко-персик яблоко-персик 
неосветленный неосветленный 
без сахарабез сахара
банановыйбанановый
яблоко-вишняяблоко-вишня
яблоко-ромашка-яблоко-ромашка-
липа липа 
0,2 л0,2 л

Пюре Пюре 
ТЕМА ТЕМА 
говядинаговядина
говядина с языкомговядина с языком
индейкаиндейка
мясо цыплят мясо цыплят 
с говядинойс говядиной
телятина телятина 
100 г100 г

Молочный Молочный 
коктейль коктейль 
ЧУДО ДЕТКИ ЧУДО ДЕТКИ 
клубникаклубника
шоколад шоколад 
2,5-3,2% 2,5-3,2% 
200 мл***200 мл***

Пюре Пюре 
ТЕМА ТЕМА 
говядина с гречкой говядина с гречкой 
100 г100 г

Сок Сок 
АГУША АГУША 
яблоко яблоко 
0,5 л0,5 л

Карамель Карамель 
леденцовая леденцовая 
ФРУКТОВЫЙ ФРУКТОВЫЙ 
ДЖО ДЖО 
200 г200 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



4999
71

90*

–30%**

2999
39

90*

–25%**

7299
97

90*

–25%**

13990
186

90*

–25%**

22990
329

90*

–30%**

12990
173

90*

–25%**

12390
165

90*

–25%**

14990
214

90*

–30%**

24990
333

90*

–25%**

20990
349

90*

–40%**

Кофе Кофе 
JACOBS JACOBS 
MONARCH MONARCH 
millicano millicano 
молотый молотый 
в растворимом в растворимом 
95 г95 г

КофеКофе
ЖОКЕЙ ЖОКЕЙ 
классический классический 
зерно зерно 
250 г250 г

Чай Чай 
МАЙСКИЙ МАЙСКИЙ 
отборный отборный 
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Кофе Кофе 
JARDIN JARDIN 
guatemala atitlan guatemala atitlan 
растворимый растворимый 
150 г150 г

Кофе Кофе 
ЖОКЕЙ ЖОКЕЙ 
по-восточному по-восточному 
молотый молотый 
в/у в/у 
250 г250 г

Чай Чай 
ПРИНЦЕССА ПРИНЦЕССА 
НУРИ НУРИ 
цейлонский цейлонский 
листовой листовой 
250 г250 г

Кофе Кофе 
NESCAFE NESCAFE 
gold gold 
растворимый растворимый 
75 г75 г

Чай Чай 
AHMAD TEA AHMAD TEA 
классический классический 
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Кофе Кофе 
PAULIG PAULIG 
presidentti presidentti 
молотый молотый 
в/у в/у 
250 г250 г

Чай Чай 
GREENFIELD GREENFIELD 
flying dragon flying dragon 
зеленый зеленый 
100 г100 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!



5999
79

90*

–25%**

2699
35

90*

–25%**

2699
35

90*

–25%**

2699
35

90*

–25%**

4999
62

90*

–21%**

4999
71

90*

–30%**

2999
39

90*

–25%**

6999
99

90*

–30%**

7499
93

90*

–20%**

5499
73

90*

–26%**

Печенье 
НЕАПОЛЬСКОЕ 
ЧАСТНАЯ ГАЛЕРЕЯ 
со сливочным 
и шоколадным кремом, 144 г

Печенье 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
витаминизированное с глазурью
овсяное с кусочками глазури
с молочной глазурью 
112/116 г

Печенье 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
с молочной глазурью 
348 г***

Сушка 
КРОХА 
с маком 
200 г***

Мучное 
кондитерское 
изделие 
ORION 
CHOCO-PIE 
6 х 30 г 
180 г*** 

Печенье 
ПОЛЕТ 
миндально-ореховое 
280 г

Вафли 
ЯШКИНО 
с халвой 
200 г

Пряники 
ХЛЕБНЫЙ ДОМ 
шоколадные узоры 
500 г***

Печенье сахарное 
РОМАНТИКА 
СЛАВЯНКА 
карамельный десерт 
190 г

Халва 
АЗОВСКАЯ КФ 
подсолнечная 
250 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



7599
94

90*

–20%**

4999
83

90*

–40%**

6499
92

90*

–30%**

7499
106

90*

–30%**

2999
42

84*

–30%**

1499
19

98*

–25%**

24590
327

90*

–25%**

16590
221

90*

–25%**

9999
142

90*

–30%**

Конфеты 
БЕЛОЧКА 
БАБАЕВСКИЙ 
200 г

Конфеты 
МАСКА 
РОТ ФРОНТ 
цена за 100 г

Торт 
МЕДОВЫЙ АБРИКОС 
MIREL 
750 г

Конфеты 
ТЕМНАЯ НОЧЬ 
НЕВСКИЙ КОНДИТЕР 
цена за 100 г

Торт 
МУРАВЕЙНИК 
ХЛЕБПРОМ
медовый, 340 г 

Шоколад 
ВДОХНОВЕНИЕ 
классический 
100 г 

Торт 
НЕЖЕНКА 
АКАДЕМИЯ ВКУСА 
600 г

Шоколад 
АЛЕНКА 
100 г

Шоколад 
ЛЮКС 
БАБАЕВСКИЙ 
100 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1999
29

90*

–33%**

5490
69

90*

–21%**

10490
131

90*

–20%**

Фарш 
ФЕРМЕРСКИЙ 
ЗДОРОВАЯ ФЕРМА 
охлажденный 
500 г

Лук репчатый 
1 кг

Томаты 
1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6990
ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

6990
ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

2999
39

90*

–25%**

9999
124

90*

–20%**

2699
35

90*

–25%**

1999
28

90*

–31%**

Напиток б/а 
АЛАЗАНИ 
барбарис
груша
тархун*** 
с/б, 0,5 л

Вода минеральная 
ЕССЕНТУКИ №17
ЕССЕНТУКИ №4 
п/б, 0,5 л***

Сок и нектар 
RICH 
апельсин
вишня
1 л

Вода питьевая 
ШИШКИН ЛЕС 
спорт 
негазированная 
п/б, 0,4 л***

Сыр 
плавленый 
MILKEN MITE 
сливочный 
ломтики, 45%, 130 г

Сыр плавленый 
MILKEN MITE 

сливочный 
сегменты
50%, 140 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



5999
85

90*

–30%**

6799
96

90*

–30%**
Напиток б/а 
7UP 
лайм-мята

MIRINDA 
освежающий вкус апельсина 

PEPSI 
PEPSI 
wild cherry 
п/б, 1,75 л

Напиток б/а 
энергетический 
ADRENALINE RUSH 
ж/б, 0,25 л 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ПЯТНИЦА  08/09

ЧЕТВЕРГ  07/09

ВОСКРЕСЕНЬЕ  10/09

ВТОРНИК  05/09

СУББОТА  09/09

СРЕДА  06/09

14990
214

90*

–30%**

1599
22

90*

–30%**

5999
85

90*

–30%**

13990
199

90*

–30%**

5199
74

90*

–31%**

4999
83

90*

–40%**

9999
142

90*

–30%**

Рис 

пропаренный 
900 г

Шоколад 
АЛЕНКА 
с разноцветным 
драже 
100 г

Свинина тушеная 
СКОПИНСКИЙ МПЗ 
ГОСТ 
325 г

Чай 
МАЙСКИЙ 
высокогорный 
200 г

Творог 
РОМАНОВ ЛУГ 
зерненый 
5% 
320 г

Салями 
РИЖСКАЯ 
КАЛИНКА 
300 г

Вода питьевая 
СВЯТОЙ ИСТОЧНИК 
столовая 
негазированная 
0,5 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ





12490
166

90*

–25%**

6490
129

90*

–50%**

1799
22

90*

–21%**

2299
29

90*

–23%**

3499
45

90*

–24%**

25990
519

90*

–50%**

6099
79

90*

–24%**

Консервы 
PERFECT FIT 
adult bf
для стерилизованных котов и кошек
для чувствительных кошек индейка 
85 г

Чистящее средство 
для унитаза 
BREF WC 
blue activ, 50/51 г
лимонная свежесть, 50 г

Консервы 
CESAR 
говядина с овощами
ягненок с овощами 
100 г

Сухой корм 
PERFECT FIT 
для взрослых собак 
курица 
500 г

Сухой корм 
WHISKAS 
вкусные подушечки 
говядина-кролик
курица-индейка
лосось 
для стерилизованных кошек и котов 
350 г

Лакомство 
DENTASTIX 
PEDIGREE 
для собак малых пород 
45 г

Стиральный порошок 
и средство для стирки
PERSIL 
color свежесть от vernel
свежесть от vernel, 3 кг 
color гель, 1,46 л 
duo-caps color, 15 шт.

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



12990
173

90*

–25%**

3999
53

90*

–26%**

6999
99

90*

–30%**

5499
73

90*

–26%**

9999
166

90*

–40%**

8999
149

90*

–40%**

5999
85

90*

–30%**

5299
70

90*

–25%**

Салфетки влажные 

универсальные 
очищающие 
64 шт.

Прокладки 
ALWAYS 
ultra normal
10 шт.

Мыло жидкое 
SAFEGUARD 
с алоэ 
225 мл

Крем-гель для душа 
DOVE 
питание и увлажнение
питательный уход 
250 мл

Крем-мыло 
DOVE 
кокосовое молочко 
и жасмин 
135 г

Палочки 
ватные 
Я САМАЯ 
200 шт.

Тампоны 
TAMPAX 
compak super 
16 шт.

Прокладки 
NATURELLA 
ultra maxi, 8 шт.
ultra night, 7 шт.
ultra normal, 10 шт.

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



12990
185

90*

–30%**

14990
213

90*

–30%**

16990
242

90*

–30%**

17990
257

90*

–30%**

11990
171

90*

–30%**

9999
142

90*

–30%**

4299
61

90*

–31%**
Зубная паста 
ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ 
кора дуба-пихта 
75 мл

Шампунь 
PANTENE PRO-V 
aqua light 
густые и крепкие 
400 мл

Зубная паста 
R.O.C.S. 
активный кальций, 94 г
кофе и табак, 74 г

Бальзам 
PANTENE PRO-V 
aqua light
густые и крепкие 
200 мл

Гель для душа 
и шампунь 
AXE 
гладкое очищение 
250 мл

Антиперспирант 
REXONA 
антибактериальная 
свежесть
сухость пудры 
150 мл

Дезодорант 
AXE TEMPTATION 
150 мл

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ





6999
77

90*

–10%**

19990
222

90*

–10%**

13990
155

90*

–10%**

7999
88

90*

–10%**

16990
241

90*

–30%**

12990
185

90*

–30%**

9999
142

90*

–30%**

6999
99

90*

–30%**

3999
57

90*

–31%**

5999
85

90*

–30%**

Набор салфеток 
25 x 25 см, 2 шт.

Цветы для посадки
анемона, 3 шт.
крокус, 3 шт.
тюльпан апельдорн, 2 шт.
тюльпан блю диамонд, 2 шт.
гиацинт, 1 шт.
нарцисс, 1 шт.

Колготки 
LADY CAT 

praha 
женские 

40 den

Галоши 
мужские, женские 
утепленные

Гольфы 
VERBA 
женские 
40 den 
2 пары

Книга 
детская 
в ассортименте

Набор игровой 
транспортный 

в ассортименте

Кукла 
девочка 
в ассортименте

Тельняшка 
мужская 

с длинным рукавом

Трусы 
мужские 
семейные 
на пуговицах

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ДМ ДИКСИ
с 04.09.2017 г. 

по 10.09.2017 г.
БУКЛЕТНАЯ СТОЙКА

Челябинск, Челябинская обл., Екатеринбург, Свердловская обл., Тюмень, Тюменская обл. Предложения, 
указанные в настоящем буклете, действительны с 4 по 10 сентября 2017 года. Все цены указаны за единицу 
товара (за исключением весового товара, цена которого определена за конкретный вес, указанный в настоящем 
буклете). Цены в магазинах могут быть дополнительно снижены по решению сети «ДИКСИ». Цены в буклете, 
помеченные «*», обозначают среднюю цену данного товара по сети «ДИКСИ». Процент экономии в буклете, 
помеченный «**», обозначает среднюю экономию по сети. Товары в  буклете, помеченные «***», могут 
отсутствовать в  данном магазине. Количество товара ограничено. Точный перечень и количество товаров 
(предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе акции, о правилах ее 
проведения, адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ДИКСИ» или по телефону 
горячей линии 8-800-333-02-01. Звонок бесплатный. Уважаемые покупатели! Вы можете присылать свои отзывы 
и предложения на наш эл. адрес: dixy-fb@dixy.ru. Все обращения будут рассмотрены и приняты во внимание!

19900
284

90*

–30%**

9999
142

90*

–30%**

7499
124

90*

–40%**

1,93 литра

22990
459

90*

–50%**

20990
349

90*

–40%**

Колбаса 
БРАУНШВЕЙГСКАЯ 

ЧЕРКИЗОВСКАЯ 
ЧМПЗ 

с/к, 300 г 

Нектар 
ФРУКТОВЫЙ САД 
апельсин
мультифрукт
яблоко 
1,93 л

Сыр 
Д / РОМАНОВ ЛУГ 
сливочный
50%, 250 г

Пельмени 
ЦЕЗАРЬ 

классические 
1 кг

Кофе 
JACOBS 

MONARCH 
millicano 
молотый 

в растворимом 
95 г

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

БОЛЬШОЙ ВЫБОР

НИЗКИХ ЦЕН

С 4 ПО 10 СЕНТЯБРЯ


